Agência Estadual de RegulaçáD de Serviços Públicos de Energia,
Tra:risportes e Comunicações daBallla.- AGERBA .

RESOLUÇÃO N· 01/00

o DIRETOR EXECUTIVO NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÓES LEGAIS, E CONSIDERANDO O ESTUDO DA ,~
RêV1SÃO DO ATUAL REGULAMENTO DE TRANSPORTE RODOVIÃRIO INTERMUNICIPAL DE \:'
PASSAGEIROS DO ESTADO DA BAHIA,

RESOLVE:
Art. ,. Suspender pelo prazo de 180 (cento e oitenta) dias. o deferimento dos pedidos de conexão,
prolonçamenlo e fusão de linhas interrmmicrpais de passageiros previstas no Art. 36 do Decreto 4342195.
pa(~".!o Único - Excepcionalmente serão motivo de exame os pedidos de prolcnqameoto de linha que

~; ~~~n~!!~~::~~r':r:rc~~~~~~ed~~~~~~ap~~i:~O~U serv}ço r~gularpetran.s~:~e. : " .~
Sa~v?•..Vf' •. ~ ~e abril de 2000. . ".'." ,,", .

Jo'Sé L~~'LIMÃ ~E ~L1VEIRA
Diretor Executivo